
  

TECHNICKÝ LIST  
 

 

 

  
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Výrobky jsou určeny pro odborníky. Zpracovatelské 

pokyny uvedené v technických datech jsou sepsány 

podle požadavaných testů a mnoholetých zkušeností . 

Jsou sepsány podle našeho nejlepšího vědomí 

a znalostí. Přesto doporučujeme výrobek podle 

možností předem vyzkoušet, neboť výsledek práce je 

dán zpracování a typem dřeva. Z textu technického 

popisu nevyplývá žádné záruka 

 

 
Výrobce:  Debal Coatings nv 

Industrieweg 29 - 8800 Beveren-Roeselare 

Belgium 

tel. +32 (0) 51 30 11 40 

fax +32 (0) 51 31 26 48 

ciranova@ciranova.be 

První distributor v ČR: 

         Acolor s.r.o. 

Semovická 498 

257 51 Bystřice 

tel +420 317 793 437 
 

 

 

 HARD FLOOR péče 
fresh 

POPIS VÝROBKU  
Vodouředitelný životnímu prostředímu přátelský čistící 
přípravek na lakované dřevěné podlahy a parkety pro denní 
běžnou údržbu. 

 

TECHNICKÁ DATA  

SUŠENÍ 

VYDATNOST  
 

       

ŘEDIDLO voda 

 BARVA  zelená 

 pH                                               7 

 HUSTOTA 1± 0,05 kg /dm3   

POUŽITÍ  
Pro běžnou údržbu všech typů vnitřních lakovaných 
dřevěných podlah a parket. Je vhodný také  pro péči o 
lakovaný nábytek 

PŘÍPRAVA  

NÁŠ TYP 

Smíchejte 100 ml HARD FLOOR péče s 10 litry vody. 
Namočte mop v tomto roztoku a vytřete podlahu- podlaha je 
čistá, oživená a hygienická v jedném kroku. Pravidelně 
namáčejte mop a vyždímejte. Vyvarujte se přílišného 
namočení dřevěné podlahy.  

 

Nechte schnout 15 minut před tím než  vstoupíte na plochu . 

 
 

 
NÁSLEDNÉ OŠETŘENÍ 

INFORMACE O VÝROBKU 

Skladování: neotevřeném originálním obalu 12 měsíců mezi 
5°C a 25°C. Chránit před mrazem. 

Chránit před dětmi.Nemíchat  s jinými čističi.Při požití 
vyhledat lékařskou pomoc a ukázet tento obal nebo 
etiketu. Používejte ochranné rukavice. 

ZVLÁŠTNÍ POKYNY 


